
UCHWAŁA Nr VIII/53/2015 
Rady Gminy Gózd 

z dnia 22 czerwca 2015r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity; Dz. U. z 2013, poz.594 z późn. zm./, art.3 ,art. 
4 ust.1 pkt 1a, pkt 12 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2014r, poz.1115 z późn.zm), art. 
212, art. 217, art. 233 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U . z 2013r, poz.885 z późn.zm.) 

Rada Gminy Gózd uchwala co następuje: 

§1. 

Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 39.51 Ozł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. 

Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 220.01 Ozł 

i dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§3. 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 i §2 ustala się: 

1. Dochody budżetu w łącznej kwocie 27.626.226,92zł 
z tego: 

a) bieżące w kwocie 25.120.172,92zł 
b) majątkowe w kwocie 2.506.054,00zł 

2. Wydatki budżetu w łącznej kwocie 29.026.726,92zł 
z tego: 
a) bieżące w kwocie 23.372.432,92zł 
b) majątkowe w kwocie 5.654.294,00zł 

Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 180.500zł i wynosi 1.400.500zł 

§ 4 . 
1. Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 302.500zł w tym : 

w § 950- wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o 



kwotę 

w § 957- Nadwyżka z lat ubiegłych o kwotę 

230.500,00zł 

72.000,00zł 

2. Zwiększa się planowane rozchody budżetu o kwotę 122.000zł w tym : 
w § 992- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 122.000,00zł 

3. § 2 uchwały budżetowej na rok 2015 otrzymuje brzmienie 

„Ustala się: 

1.Przychody budżetu w łącznej w kwocie 
z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 

b) wolnych środków w kwocie 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 

2.508.795zł 

1.220.000zł, 

1.216.795zł, 

72-OOOzł, 

2. Rozchody budżetu w łącznej kwocie 

przeznaczonych na ; 

a) spłatę otrzymanych kredytów w kwocie 

b) spłatę otrzymanych pożyczek w kwocie 
w tym na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

1.108.295zł, 

326.860,00zł, 

781.435,00zł. 

343.546zł. 

§ 5 . 

Zadanie inwestycyjne pn "Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Małęczyn" otrzymuje brzmienie ""Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Małęczyn i Kłonów" 

Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 3 do uchwały budżetowej „Wydatki 
majątkowe w 2015 r", zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7 . 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gózd Nr * J/53/2015 z dnia 22.06.2015r 
D O C H O D Y B U D Ż E T U 

Dział Rozdz ia ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 391 185,00 20 000,00 411 185,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 20 000,00 20 000,00 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek niepostadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 057 398,00 5 000,00 4 062 398,00 

75618 Wpływy z innych óplat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 128 000,00 5 000,00 133 000,00 

0480 Wpfywy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00 5 000,00 105 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 572 772,00 14 510,00 2 587 282,00 

90095 Pozostała działalność 2 111 772,00 14 510,00 2 126 282,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 14 510,00 14 510,00 

Razem: 27 586 716,92 39 510,00 27 626 226,92 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gózd Nr v.J/53/2015 z dnia 22.06. 2015r 
WYDATKI BUDŻETU 

Dział Rozdzia ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 392 359,00 18 000,00 410 359,00 

40002 Dostarczanie wody 392 359,00 18 000,00 410 359,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 18 000,00 118 000,00 

600 Transport i łączność 977 020,00 108 000,00 1 085 020,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 155 700,00 18 000,00 173 700,00 

4300 Zakup ustug pozostałych 155 700,00 18 000,00 173 700,00 

60016 Drogi publiczne gminne 693 320,00 90 000,00 783 320,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 320,00 90 000,00 623 320,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 400,00 9 500,00 120 900,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 111 400,00 9 500,00 120 900,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 500,00 9 500,00 

851 Ochrona zdrowia 316 274,00 5000,00 321 274,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 299 274,00 5 000,00 304 274,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 320,00 5 000,00 18 320,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 248 194,00 79 510,00 5 327 704,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 403 290,00 20 000,00 423 290,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 500,00 20 000,00 87 500,00 

90095 Pozostała działalność 4 284 960,00 59 510,00 4 344 470,00 

4300 Zakup usług pozostałych 97 540,00 14 510,00 112 050,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 179,95 45 000,0C 169 179,95 

Razem: 28 806 716,92 220 010.0C 29 026 726,92 

BeSTia 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gózd Nr . J/53/2015 z dnia 22.06.2015r 
WYDATKI MAJĄTKOWE w 2015r 

Dział Rozdz ia ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00 18 000,00 118 000,00 

40002 Dostarczanie wody 100 000,00 18 000,00 118 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 18 000,00 118 000,00 

PRZEJĘCIE WYBUDOWANEGO PRZEZ MIESZKAŃCÓW 
WODOCIĄGU W K L W A T C E 0,00 18 000,00 18 000,00 

600 Transport i łączność 633 320,00 90 000,00 723 320;00 

60016 Drogi publiczne gminne 533 320,00 90 000,00 623 320,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 320,00 90 000,00 623 320,00 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ KLONÓW -RAWICA 0,00 70 000,00 70 000,00 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W M.MAŁĘCZYN UL. KOŚCIELNA 79 160,00 - 10 000,00 69 160,00 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MAŁĘCZYNIE UL.DZIAŁKOWA 90 000,00 10 000,00 100 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lipiny 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 9 500,00 9 500,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 9 500,00 9 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 500,00 9 500,00 

ZAKUP SYRENY ELEKTRONICZNEJ DLA OSP W GOŹDZIE 0,00 9 500,00 9 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 656 100,00 65 000,00 3 721 100,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 67 500,00 20 000,00 87 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 500,00 20 000,00 87 500,00 

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W MIEJSCOWOŚCI 
MAŁĘCZYN I KLONÓW 5 500,00 20 000,00 25 500,00 

90095 Pozostała działalność 3 588 600,00 45 000,00 3 633 600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 179,95 45 000,00 169 179,95 

MODERNIZACJA PRZEPOMPOWNI W GOŹDZIE UL.STAROWIEJSKA 0,0C 25 000,0C 25 000,00 

ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI GÓZD 5 179,95 15 000.0C 20 179,95 

ZAGOSPODAROWANIE TERENU OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W 
GOŹDZIE 69 000.0C 5 000.0C 74 000,00 

Razem 5 471 794,0f 182 500.0C 5 654 294,00 

Strona 1 z 1 


